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Målsætninger 

Det er menighedsrådets målsætning at vedligeholde og udbygge aktiviteten for og kontakten med sognets 
beboere gennem en fornyelse og forbedring af de tilbud, som Skt. Jørgens Kirke giver sine sognebørn. 
Endvidere er det målsætningen at sikre tilfredsstillende fysiske faciliteter for kirkens aktiviteter og for de 
ansatte 

 

 

Supplerende forklaringer til budgettet 

Driftsbudgettet for 2025 er udarbejdet på grundlag af de aktiviteter, som menighedsrådet har planlagt, 
samt på grundlag af de skønnede driftsomkostninger i øvrigt. Omfanget af aktiviteter er set under et 
uændret i forhold til de budgetterede for 2024. Driftsudgifterne er for Skt. Jørgens kirke budgetteret til 
4.133 t.kr. eller 158 t.kr. højere end i 2024. Budgettet udviser et resultat på 0 t.kr. 

Budgettet for lønninger (konto 0) er som udgangspunkt øget med 6% i forhold til lønniveauet i marts 2024 
svarende til resultatet af OK-forhandlingerne i 2024 for offentligt ansatte. Der er budgetteret 37 t.kr. til 
ekstern korleder for spire- og børnekor samt 126 t.kr. til ferieafløsning for organist baseret på løse vikarer 
med DOKS-uddannelse. Budgettet for korsangere er baseret på ansættelsen af en kirkesanger i en 7-timers 
stilling og et reduceret antal tjenester for motetkoret. Det lavere budget for drift og vedligeholdelse af 
kirkebygninger og sognegård (konto 2) skyldes mindre udgifter til energi og vedligeholdelse. Budgettet til 
kirkelige aktiviteter (konto 3) er 44 t.kr. højere end i 2024, primært fordi budgettet til ældregudstjenester 
er øget med 30 t.kr. Der er ikke budgetteret udgifter vedrørende præstebolig (konto 5), idet den er solgt i 
2022. Budgettet for administration og fællesudgifter (konto 6) er 33 t.kr. højere end i 2024, primært 
relateret til kontorholdsudgifter og forsikringer. 

Der er ikke budgetteret med udgifter til anlæg, idet disse finansieres via provstiets anlægspulje. 
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